
 

 

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
Předmět žádosti: 
 
Dne 6. 9. 2019 se písemně obrátila žadatelka na KIDSOK, p. o. s žádostí o informace  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
Bylo požadováno poskytnutí: 

• všech připomínek k návrhu jízdního řádu 2019/2020 doručených KIDSOKu,  

• všech odpovědí KIDSOKu na tyto připomínky,  

• soupis činností, opatření, změnu interních procesů, které KIDSOK provedl  

pro implementaci jednotlivých připomínek doručených KIDSOKu. 

• Jelikož je Plán dopravní obslužnosti Olomouckého kraje z roku 2012 překonaný  

a nenaplňují se cíle v něm uvedené, prosím o sdělení plánu, kdy bude Plán dopravní 

obslužnosti Olomouckého kraje aktualizován.  

Odpověď na žádost: 
 
Žádosti o poskytnutí informace bylo povinným subjektem částečně vyhověno dne 16. 9. 2019,  

zasláním soupisu chronologicky po sobě jdoucích datumů a činností, které byly v této věci 

provedeny a také informace k finální verzi Plánu dopravní obslužnosti Olomouckého kraje  

od roku 2019, který bude po schválení vrcholovými orgány Olomouckého kraje zveřejněn 

v digitální podobě na webových stránkách KIDSOK. Dne 20. 9. 2019 byl dále zaslán dopis  

ve věci vyčíslení nákladů na přípravu dokumentů.  

 

Předmět stížnosti: 
 

Dne 20. 9. 2019 KIDSOK, p. o.  obdržel „Stížnost na postup při vyřizování žádosti  

o informace dle § 16 odst. 1 písm.c) SvInf.  

 

Odpověď na stížnost: 

Vzhledem k tomu, že KIDSOK, p. o. stížnosti dle § 16a odst. 5 SvInf sám vyhověl, byly  

dne 26. 9. 2019 zaslány požadované informace.  

 
Informaci zpracoval: Siegl Petr 


